АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20 октября 2016 г.                                     № 30-р

О проведении закупки

у единственного поставщика.

На основании плана – графика закупок и в соответствии со статьей 93части 2 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.Заключить контракт  на ремонт автомобильной дороги от перекрёстка а/д Ершичи-Шумячи-Хиславичи до д. Петровичи,д.53 Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

с единственным поставщиком Смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Смоленскавтодор»  на сумму 5 259 456 (Пять миллионов двести пятьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят шесть) рублей.
  2. Разместить извещение о закупке у единственного поставщика – субъекта естественных монополий № 0163300005416000006 на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                  Н.А.Марченкова